

اخبار

تندگویان مطرح کرد؛

انتقاد از عدم تشکیل کمیته نظارت بر تخلفات وام ازدواج

معاون ساماندهی امور جوانان گفت: با گذشت چندین روز از دستور رئیس جمهور هنوز کمیته نظارت بر تخلفات وام ازدواج تشکیل نشده است و مسئولان بانک مرکزی باید پاسخگوی کم کاری خود در این زمینه باشند. محمد مهدی تندگویان، با انتقاد از عدم تشکیل کمیته نظارت بر تخلفات وام ازدواج گفت: در پی بروز برخی تخلفات در زمینه وام زدواج، رئیس جمهور دستور تشکیل کمیته‌ای در بانک مرکزی برای رسیدگی بر تخلفات این موضوع را دادند اما متأسفانه با وجود گذشت چندین ماه از دستور رئیس جمهور، هنوز این کمیته تشکیل نشده است.

معاون ساماندهی امور جوانان با اشاره بر تخلفات مربوط به وام ازدواج توضیح داد: از زمان افزایش رقم وام ازدواج، میزان متقاضیان دریافت وام نیز افزایش یافته و در این میان مواردی همچون ازدواج و طلاق صوری، فروش وام ازدواج و غیره نیز برای دریافت وام رخ داده است. قرار بود در این کمیته دستورالعملی در نظر گرفته شود تا مرحله بعد از دریافت وام برای اطمینان از تعلق گرفتن وام به جامعه هدف اصلی، مورد نظارت قرار گیرد و موارد بازدارنده‌ای برای مقابله با این تخلفات وضع شود.

تندگویان تصریح کرد: این دستور مربوط به تیرماه بود و تصور می‌کردیم که ظرف مدت دو هفته نیز این کمیته تشکیل شود اما این امر هنوز انجام نشده است. تاکنون نیز وزیر ورزش و جوانان سه مرتبه به معاون اول رئیس جمهور آقای جهانگیری و رئیس بانک مرکزی آقای همتی نامه زده و بر لزوم تشکیل این کمیته تاکید کرده است اما هنوز پاسخی دریافت نکرده‌ایم.

وی در پاسخ به این سوال که مقصر اصلی در کوتاهی برای تشکیل این کمیته چه کسی است، عنوان کرد: متولی اصلی تشکیل کمیته نظارت بر تخلفات وام ازدواج بانک مرکزی است و رئیس و معاونت‌های مربوطه بانک مرکزی باید پاسخ‌گوی این کم کاری باشند. از رسانه‌ها نیز می‌خواهیم که با پیگیری این موضوع از دولت و بانک مرکزی موجب تسریع در تشکیل کمیته مذکور شوند.

معاون کل وزارت بهداشت:

شفاف می‌گوییم حداقل یک سال دیگر با کرونا خواهیم بود

معاون کل وزارت بهداشت، گفت: حداقل تا یک سال دیگر با کرونا خواهیم بود. ایرج حریرچی، صبح یکشنبه با حضور در برنامه چاپ اول شبکه خبر، پیرامون کرونا ویروس، نکاتی را توضیح داد.

وی با عنوان این مطلب که حداقل تا یک سال دیگر این ویروس با ما خواهد بود، گفت: خیلی شفاف و واضح به مردم می‌گوییم حتماً تا یک سال آینده در نیمکره شمالی که شامل کشور ما نیز می‌شود، این بیماری وجود خواهد داشت.حریرچی با اشاره به مراسم جشن و عروسی و مهمانی‌های خانوادگی، افزود: مطالعه شد ۲۰ درصد علت ابتلاء، همین دورهمی‌ها و هم نشینی‌ها است.معاون کل وزارت بهداشت، ادامه داد: عروسی‌ها قتلگاه است و هیچ مفهومی ندارد مراسم عزاداری برای فوت شدگان برگزار کنیم.وی افزود: آواز و صدای بلند، تا ۵۰ برابر احتمال انتقال ویروس را افزایش می‌دهد. حریرچی گفت: ۱۰ درصد کسانی که بستری می‌شوند و ۵۰ درصد بیمارانی که وارد آی سی یو می‌شوند، فوت می‌کنند. وی افزود: تعداد فو‌تی‌های امروز ما، نتیجه رفتار کل جامعه است.

ویژه برنامه های گرامیداشت هفته وحدت در منطقه ۴ تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی و مذهبی هفته وحدت خبر داد و گفت: برنامه های هفته وحدت امسال در دو بخش مجازی و اجرایی با محوریت شان و منزلت پیامبر بزرگ اسلام در دستور کار قرار گرفت. به گزارش امتیاز، «محمد خادمی» با اعلام این خبر و با اشاره به تقارن هفته وحدت با ۱۳ آبان و روز دانش آموز گفت: با توجه به اهانت نشریه فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر اعظم (ص)، و به منظور اعلام همبستگی با مسلمانان جهان و ابراز انزجار از این اقدام موهن، فعالیت های مختلف فرهنگی و اجتماعی منطقه ۴ متناسب با شان منزلت پیامبر بزرگ اسلام و با رعایت پروتکل های بهداشتی در هفته وحدت برگزار می شود.

او ضمن محکومیت اهانت به ساحت رسول مکرّم اسلام (ص) از برگزاری برنامه های اجرایی در این هفته گفت : با مشارکت تشکلهای فرهنگی سطح منطقه سراسر آذین بندی معابر، برگزاری مراسم مدیحه سرایی اهل بیت توسط شاعران و مداحان اهل بیت (ع) در گذرها و نقاط منتخب منطقه در قالب سنت چارپایه خوانی ، تجلیل و تکریم از فرزندان دانش آموز ایثارگران شاغل و اهدا بسته های حمایتی به نیازمندان سطح منطقه در دستور کار قرار گرفت.
خادمی همچنین به اجرای برنامه های مجازی برای دانش آموزان منطقه اشاره کرد و گفت: اجرای مسابقه کتابخوانی با موضوع فرهنگ ایثار و دانش آموز برای دانش آموزان منطقه و فراخوان شرکت در ختم قرائت قرآن و هدیه به حضرت محمد(ص) پیامبر مهربانی ها و امام جعفر صادق(ع)، تولید پادکست های فرهنگی، مسابقه پیامبر اخلاق و مهر ورزی (ص) در رشته ها و وبلاگ نویسی، انیمیشن، نقاشی، طراحی و نقاشی، مسابقه خوشنویسی مشق صلوات و جشنواره شعر قبله عشق و شبکه های مجازی سرای محلات در حال برگزاری است.

وزیر بهداشت و درمان در مراسم طرح تکمیلی مدیریت کرونا در کشور خبر داد: مستضعفین- طرح شهید سلیمانی از ارائه ی برگ برنده‌ای امیدبخش به همین زودی ها خبر داد.

سعید نمکی در این مراسم همچنین اظهار داشت: دوره قبلی بیماری کرونا، که در یک زمان دو ماهه با لطف خداوند و با همدلی و هم افزایی و با حمایت مقام معظم رهبری توانستیم میزان مرگ‌هایمان را به نزدیک ۳۰ پرتسانیم و دنیا حیرت کرد. توانستیم ۷۸ میلیون نفر را در مرحله اول و در زمان بسیار کوتاه غربالگری کنیم که سازمان بهداشت جهانی حیرت کرد که در این پهنه وسیع جغرافیایی توانستیم این اقدام را انجام دهیم. نمکی ادامه داد: در حال حاضر هم فکر می‌کنم که این بضاعت و دانش و اندوخته قبلی دوره مدیریت بیماری را داریم و می‌توانیم مجدداً این هم افزایی‌ها را انجام دهیم. در حال حاضر بیمارستان‌های ما بسیار هوشمندتر از دوره قبل کار می‌کنند. ما وقتی در قم و گیلان گرفتار شدیم، خیلی از مسائل مربوط به بیماری و درمان بیماران سالم‌خبر: وزیر بهداشت و درمان در مراسم طرح تکمیلی مدیریت کرونا در کشور توسط سازمان بسج مستضعفین- طرح شهید سلیمانی از ارائه ی برگ برنده‌ای امیدبخش به همین زودی ها خبر داد.

را نمی‌دانستیم، اما در حال حاضر بر تجربیات‌مان افزودم شده‌است. آن روز نمی‌دانستیم که اگر روزهای اول علامت‌دار شدن بیمار، از این پروتکل استفاده کنیم، موثرتر از سایر اقدامات است.

وی تاکید کرد: البته هرکس بگوید که من طی



این مدت کاملاً ویروس کرونا را خوب می‌شناسم، درست نیست و هرکس چنین ادعایی کند، مصداق جهالتش است. هیچکس در هیچ جای دنیا نمی‌تواند چنین ادعایی کند. می‌توان گفت که این ویروس را از شش ماه قبل پیشتر و بهتر می‌شناسیم، اما نمی‌توان گفت که طی شش ماه ویروس را به خوبی می‌شناسم و می‌توانم آینده ویروس را پیش‌بینی کنم، اشتباه کرده است.

تغییر در ژنوم ویروس کرونا و خطر رفتاری‌های بیشتر
نمکی ادامه داد: بارها به همکارانم اعلام می‌کردم که خدا نکند پدیده‌ای به نام جهش در برخی از ژن‌های ویروس اتفاق افتد که این اتفاق تمام معادلات را برهم خواهد زد که این اتفاق دارد

وزیر بهداشت در مراسم طرح تکمیلی مدیریت کرونا در کشور خبر داد:

برگ برنده را بزودی رو می‌کنم



رخ می‌دهد. دیشب تا دیروقت داشتم تغییرات ژنوم ویروس را مطالعه می‌کردم. متأسفانه

در ژنوم ویروس دارد اتفاقاتی می‌افتد که هم در بیماری‌زایی و هم در قدرت سرایت موثر خواهد بود. این تغییرات ما را در ابتلا و مرگ و میر گرفتار می‌کند. کمالاتکه در اروپا مرگ‌های ۵۵۰ تاپی فرانسه ناشی از تغییرات ژنتیکی ویروس هم هست. ویروس وحشی‌تر و چموثر تر شده است.

کرونا دارد قدرتمندتر می‌شود
وزیر بهداشت گفت: خیلی‌ها می‌گفتند این ویروس هم مانند سایر کروناویروس‌ها، بعد از مدتی به سمت خاموشی می‌رود. درحالی که نه‌تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه ویروس دارد قدرتمندتر می‌شود. درحالی که سارس و مرس که از اجداد این ویروس

اعمال محدودیت سفر به ۱۵ استان کشور؛

سفر رفتن ممنوع می‌شود

هرمزگان، گلستان، فارس، لرستان، ایلام، سمنان و سیستان و بلوچستان مسافرت به استان هایشان را ممنوع کرده اند. همچنین مراکز توریستی و اقامتی در این استان ها تعطیل خواهد بود. مسئولان استانی خاطرنشان کردند که در خروجی شهرها نیز تب مسافران سنجیده می شود و موارد مشکوک به قرنطینه فرستاده خواهند شد.

استان تهران، پایتخت ایران که بیشترین میزان مبتلا را دارد تا کنون اعلامیه ای مبنی بر عدم پذیرش مسافران صادر نکرده است. گفتنی است، کیانوش جهانپور، مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایران ظهر جمعه گذشته اعلام کرد که تاکنون ۴۷۴۷ نفر در این کشور به ویروش کرونا مبتلا شده و ۱۲۴ تن از آنها نیز جان باخته اند.

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد:

۸۸ درصد مرگ‌های کرونا در سالمندان و افراد آسیب‌پذیر

آسیب دیدیم، استراژی‌های ما کاملاً منطبق با استراژی‌هایی است که در بسیج طراحی شده است. بنابراین اصول کلی کاملاً منطبق است و یکسری پیشنهادات را هم داریم.

رییسی ادامه داد: در حوزه حمایت، مراقبت و نظارت کاملاً مشخص شده که وزارت بهداشت چه کمبودهایی دارد. به عنوان مثال کل بضاعت وزارت بهداشت در حوزه نظارت بهداشت محیط ۷۰۰۰ نفر است. درحالی که سه میلیون و ۲۰۰ هزار شغل در سامانه SALAMAT.GOV.IR ثبت شده است. کننده است. در نظر بگیرید که نمی توانیم نظارت دقیقی

به این تعداد ناظر در کشور داشته باشیم. حال اگر نیروهای ناظر ما افزایش یابد، بسیار موثر خواهد بود. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در حوزه مراقبت یکی از مشکلات اساسی‌مان این است که فردی را که با هزینه بالا و با سختی پیدا می‌کنیم که مثبت است، برایش دو مشکل داریم؛ اول اینکه مطمئن نیستیم که در خانه می‌ماند و قرنطینه را حفظ می‌کند. باید مکانیزی برای ردیابی این

در جلسه مذاکره تصویری در اجرای مفاد تفاهمنامه صورت گرفت:

سازمان انتقال خون و بسیج جامعه بانوان در تدارک فرهنگ پایدار اهدای خون



اهدانکندگان خون ستاد مرکزی سازمان نیز در این نشست با اشاره به باورهای غلط بانوان در اهدای خون گفت: بانوان فکر می کنند که کم خون هستند و اهدای خون سبب ضعف آنها می شود اما طبق مستندات تنها ۲۰ درصد بانوان دچار کم خونی هستند و تست هموگلوبین و مشاوره با پزشک اهدا سبب می شود این افراد از اهدای خون معاف شوند.

وی افزود: شرایط اهدای بانوان تفاوت چندانی با مردان ندارد شرایط عمومی شامل سن ۱۸-۶۰ سال و وزن بالای ۵۰ کیلو گرم است و مردان ۴ بار در سال خون اهدا می کنند در حالی که بانوان تنها ۳ بار مجاز به این کار هستند. دکتر اسماعیلی گفت: سطح هموگلوبین بالای ۱۲ برای بانوان قابل قبول به حساب می آید و اگر بانوان باردار باشند مجاز به اهدای خون نیستند. بانوان شیرده نیز از این کار معاف هستند و اگر بانویی شیردهی نداشته باشد ۶ هفته پس از زایمان قادر است خون اهدا کند اما کسانی که دچار سقط جنین می شوند تا ۶ ماه از اهدای خون معاف هستند.

این پزشک دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهدانکندگان خون سازمان تاکید کرد: ترس ها و باورهای غلط اگر از ذهن بانوان جامعه ما ریشه کن شود نه‌ایندین کردن فرهنگ اهدای خون در میان آنان ساده تر خواهد بود.

اجتماعی

خبر کوتاه

وقایع شمیران را ورق بزن؛

نخستین شماره مجله چندرسانه ای «وقایع شمیران» منتشر شد

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران از انتشار نخستین شماره مجله چندرسانه ای «وقایع شمیران» از سوی اداره روابط عمومی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمد رضا پارسیان با اشاره به این مطلب گفت؛ این مجله چندرسانه ای با هدف ایجاد فرصتی برای ارتقاء سطح ارتباطات شهروندی با مدیریت شهری شمال تهران هر هفته به صورت آن‌لاین برای مردم شمیران با آخرین اتفاقات این منطقه، گشت و گذار در شهر، شمیران‌گردی، معرفی محله‌ها و خیابان‌های شمیران و ... به صورت مجموعه متن، عکس، ویدئو و پادکست منتشر می‌شود.

پارسیان تصریح کرد: نشریه الکترونیک وقایع شمیران که پیش از این و تا شماره ۸۰ به صورت تک صفحه ای با ارائه نسخه pdf در اختیار مخاطبان قرار می گرفت، با توجه به در نظر گرفتن نیاز شهروندان به دریافت حجم بیشتری از رویدادهای شمال تهران و نیز انعکاس مطالب متنوع در حوزه شهری و شهروندی از هفته نخست آبان ماه ۱۳۹۹ در ۱۲ صفحه به صورت چندرسانه ای توسط تیم کارشناسان اداره روابط عمومی شهرداری منطقه یک به آدرس \tehran.region۱.ir در منوی روابط عمومی و زیرمنوی مجله وقایع شمیران بارگذاری شده و با قابلیت نمایش ویدئو، صوت، عکس و متن از طریق تلفن همراه، رایانه، تبلت و سایر دستگاه های دیجیتال قابل مشاهده و توزع است.

وی بیان داشت: در این مجله هر آنچه بخواهید از پادکست تا ویدئو و عکس را می توانید با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شمیران» را به آسانی از دست ندهید.

آغاز طرح ضربتی مبارزه با جانوران مضر شهری در جنوب شهر

طرح ضربتی مبارزه با جانوران مضر شهری با شناسایی و طعمه گذاری نقاط تجمع موش ها در معابر منطقه ۱۹ آغاز شد.

به گزارش امتیاز، مجید صبوری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: این طرح به صورت مدون و فازبندی شده از هفته جاری در معابر اصلی منطقه آغاز شده است و تا ۲۳ آبان نیز ادامه دارد.

او افزود: این فعالیت در فاز اول از روز شنبه ۱۰ آبان به مدت یک هفته با طعمه گذاری نقاط شناسایی شده در خیابان های بهمنیار، میعاد شمالی و میناق شمالی و همچنین ضلع غربی و شرقی بزرگراه تندگویان انجام می شود. صبوری ادامه داد: در فاز بعدی عملیات که تا ۲۳ آبان ادامه دارد، خیابان های مهران، صمدی، ماهان (از سر شکوفه تا شهید چراغی و تا شقایق) و مظهری جنوبی طعمه گذاری می شوند.

به گفته صبوری در این طرح تمامی اماکن مخروبه و متروکه، فضاهای سبز، جداول شکسته، زیر بل های عمومی و زیرمخزنی های زباله که به عنوان کلونی و محل زندگی موش ها به شمار می رود، از این جانوران موذی پاکسازی خواهد شد.

این مسئول، حفظ محیط زیست از آلودگی ها و سلامت شهروندان را از مهمترین اهداف اجرایی این طرح عنوان کرد و خواستار مشارکت شهروندان در جلوگیری از ازدیاد این حیوانات ناقل بیماری با رعایت نکات بهداشتی و حفظ بهداشت محیط شد.

کسب رتبه برتر اداره ایثارگران منطقه ۱۵ در میان مناطق ۲۲ گانه تهران

اداره ایثارگران منطقه ۱۵ با گردآوری ۲۱ جلد کتاب زندگینامه شهدای محلات منطقه ۱۵ و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت موفق به کسب رتبه برتر در میان مناطق ۲۲ گانه تهران شد. **به گزارش امتیاز،** مرتضی اصغری معاون توسعه منابع انسانی منطقه با اعلام این خبر گفت: واحد امور ایثارگران منطقه در ارزیابی عملکرد دوره ای واحدهای امور ایثارگران مناطق ۲۲ گانه به لحاظ گردآوری ۲۱ جلد کتاب زندگینامه شهدای محلات منطقه ۱۵ و نیز ترویج فرهنگ ایثار و شهادت موفق به کسب رتبه برتر شد.

او گفت: برگزاری سلسله همایش های «تهران شهید باران می شود»، تکریم از خانواده های معزز شهدا و تجلیل از قهرمانانی که حماسه جاوید انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را در تاریخ این مرز و بوم رقم زده اند از جمله اقدامات انجام شده اداره امور ایثارگران منطقه است.

اصغری گفت در بخشی از این تقدیر نامه آمده است: تاریخ همیشه وامدار زنان و مردانی است که در مقاطع مختلف تاریخ در جغرافیای به نام ایران، جان را در طبق اخلاص نهاده و عمیق ترین مفاهیم بشتری یعنی ایثار، فداکاری و شهادت را برای نسل آینده تعریف و تفسیر کرده اندبرگزاری سلسله همایش های « تهران شهید باران می شود» و همچنین تکریم از خانواده های معزز شهدا فرصت مناسبی است برای کسب معنویت و سپاسگزار و پاسداشت مقام ایشان و تجلیل از قهرمانانی که حماسه جاوید انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را در تاریخ این مرزبوم رقم زدند.

او در ادامه به اهمیت زنده نگهداشتن یاد شهدا و گذشت، ایثار خانواده های معظم شهدا اشاره کرد و افزود: ؛ منطقه ۱۵ خاستگاه ۴ هزار شهید دفاع مقدس، ۲۴ شهید حماسه حرم و هزار و ۶۰۰ ایثارگر است که از نظر تعداد شهید و جانبازان از مناطق سرآمد تهران است.